2022 年 6 月 1 日
ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

3D カタログ.com システム不具合のお知らせ

３D カタログ.com で確認できる毎月ご利用金額について 2022 年 6 月はシステム不具合によ

り、非表示となっております。

現在、復旧に向けた原因調査を行っております。
ご利用いただいている皆さまには、ご不便をおかけしており大変申し訳ございません。
何卒、ご了承いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【対象商品・機能】

３D カタログ.com
・［設定・情報］で確認できる利用状況画面

 ご利用金額の集計が完了次第、お客様にはメールにてご案内申し上げます。

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。
▼福井コンピュータグループ総合案内
 https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html